



GOD SOMMER I GRANDELØKKEN

Denne våren har vært helt spesiell. Coronapandemien har skapt en ganske anderledes hverdag for de fleste av oss. Vi som bor i Grandeløkken Borettslag er, som kjent, i høyrisiko gruppen og må derfor være ytterst forsiktige.

GENERALFORSAMLING 2020

Av smittevern hensyn ble det ikke noen tradisjonell generalforsamling på Grendehuset i år, men en generalforsamling ble avholdt og det var stor oppslutning om opplegget. Av de avlagte stemmer var det kun en beboer som var uenig i styrets innstilling og de forslag som var til behandling.

DUGNAD

Jeg er ikke sikker på om det var første gangen i Grandeløkkens historie at det ble arrangert en dugnad. Uansett så var dette et veldig positivt initiativ av «Grønt-gruppen» med Hanne, Bjørg, Cecilie og Gunn i spissen. Det er nok ikke siste gang en dugnad blir arrangert i Grandeløkken. Det ble servert kaffe og waleskringle.

GARTNER-SERVICE

Som de fleste er klar over så har vi byttet «gartner» og det ser ut til at ting fungerer bedre nå. Noen «justeringer» i avtalen gjort og da håper vi at våre grøntområder får det stell de skal ha.

NY BENK

Vi har satt opp en ny benk (se bildet) like utenfor gjesterommene i Grendehuset. Håper den kan bli til glede for alle som er ute og går en tur eller som leier rom.

NY VEIBELYSNING

Endelig har vi fått på plass en utebelysning som gir godt lys ikke minst om natten. En vedlikeholdsavtale er også inngått med Vik Elektrisk AS.

FERIETID

Det er ferietid og mange av oss er bortreist. Det være seg på sitt sommersted, familiebesøk eller en reise rundt i Norge.

Vi vil derfor minne om at aviser blir avbestilt/omadressert, post stoppet og andre tiltak som kan hindre at det dukker opp uvedkommende som vil prøve seg på noe. Det kan også være lurt å gi de nærmeste naboer beskjed om at du er borte noen dager.

Dersom det skulle oppstå behov for hjelp så finnes det en liste over firmaer vi har kontakt med. Denne finner du i informasjonspermen punkt 15.

Denne listen vil bli ajourført til høsten. Noen selskaper går ut og andre kommer til.

YTRE VEDLIKEHOLD

Bygningsmassen bærer preg av at det er noen år siden vi sist gjorde noe med husenes fasader. Dette blir det tatt tak i fra høsten av. Vi har allerede, med hjelp fra IF/Anticimex, satt opp en vedlikeholdsplan som vi vil sette i gang med etter ferien.

GOD SOMMER TIL DERE ALLE.

MED VENNLIG HILSEN

STYRET I GRANDELØKKEN BORETTSLAG.

Bygdøy 30.06.2020

